
ERE LODHOMA KOMBËTAREE NOTERISË LiDEGA VENDORE TIRANË
NOTER BELINDA V. ÇELAJ I202320503103 25689149

DATE 1711172023
NR REP 4447

VERTETIM I NJESISE ME ORIGJINALIN

Ne Tirane, para meje notere BELINDA V. ÇELAJ me seli ne Tirane, ne NR.5, ISMAIL QEMALI,
NR.37118 u paraqiten:

KËRKUESJIT:
Endi Sinani, me atësi Ferit, lindur më 1210811992 në Tiranë dhe banues ne Tiranë neadresen: Shytaj: Nd. 020: Petrelë, Petrelë, 1034: Tiranë, madhor, me zotësitë plotë juridike për të
vepruar, identifikuar me Nr. Personal J20812039E dhe Leternjoftim ID me Nr. 037257897,

Pas krahasimit dhe verifikimit te permbajtjes se dokumentit te fotokopjuar me origjinalin:
Te dhenate identifikimit te kompanise, vertetoj se janete njejte me origjinalin.
Personit qe i paraqiti dokumentat iu be e qarte pergjegjesia penale ne ngarkim te tijfte saj, ne rastprodhimi, paraqitje apo perdorimi te nje dokumenti te rreme apo te falsifikuar.

Une notere, pasi bera verifikimin e dokumentit te fotokopjuar me origjinalin e paraqitur, e vertetojate ne bazete Ligjit 11072018 date 20.12.2018 '' MbiNine”



QYQ.. i KAMERA DICOMMERCIOece i PADOVA
QI 1 dfuturo a portata di inpresa

Prot. :CENJIOOSJ2023,CEDOTA2 9110172023

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI PADOVA
- UFFICIO REGISTRO DELLE IMPRESE —

CERTIFICATO STORICOes

3 DATI IDENTIFICATIVI DELL'IMPRESA

9 Codice fiscale e nurero d'iserizione: 054213702883
bi del Registro delle Immarak di PADOVA
fo Y data di iscrizione: 1941272021

edn Iseritta nella sezione ORDINARIA il 1771212021
O Isoritta nell'apposita sezione speciale in qualita' di START-UP
Ë . INNGVATIVA il 1971242021
Fa Iserilta cen numero Repertorio Economico Amministrativo PD-466335

KAR

T

Denominazicne: TECHNOLOGY £ MARKETING SRL
con Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

Sede:
ABANO TERME iPD) VIA MONTEGROTTO, 46 CAP 35031

unica

arë

numeri

di

protocolic

dis

Domicilio digitale(PECÇ: TE3SMAGPEC.IT
cODLA

Costituita ton atto del 2971172021

Durata della societa:
data termire: 3171242050

in

OGGETIO SOCIALE:
LA SOCIETA' KA PËR OGGETTO PREVALENTE, LO SVILUPPO, LA PRODUZIONE E LA
COMMERCIALIZZAZIONE DI PRODOTTI 0 SERVIZI INNOVATIVI AD ALTO VALORE
TECNOLOGICO E IN PARTICOLARE NE1 LIMITI DELLA NORMATIVA VIGENTE, SVOLGERA' LE
SEGUENTI ATTIVITA'I
- LA CREAZIONE E LA COMMERCIALIZZAZIONE DI APPLICATIVI, STRUMENTI TECNCLOGICI,
APPARATI HARDNARE VOLTI ALLO SVILUPPO E ALLA GESTIONE DI AMBIENTI DIGITALI
INNOVATIVI. LA COMMERCIALIZZAZIONE POTRA' AVVENIRE SIA CON VENDITA DIRETTA, SIA

CON CONCESSIONE DI LICENZE D'USO, SIA TRAMITE LICENZE CON NOLEGGIO A TEMFPO O
FORNIRË SËRVIZI IN CLOUD NELLE MODALITA' INPRASTRUCTURE AS A SERVICE, PLATFORM
AS A SERVICE, SOFTNARË AS A SERVICE:

usivamente

riporti

esci -

mpato
devono

is qt LA ÇREAZIONE, LA GESTIONE Z LA COMMERCIALIZZAZIONE DI PIATTAFORME DIGITALIe MULTI-SIDHED, IN OGNI LORO FORMA, CHE FACILITINO L'INTËRAZIONE TRA DUE Q PIU'
të 0 GRUPPI DI UTILIZZATORI DISTINTI MA INTERDIPENDENTI:
o - LA CREAZIONE, LA GESTIONE 2 LA COMMERCIALIZZAZIONE DI SOLUZIONI DIGITALT IN

OGNI LORO FORMA TRA CUI IN MODO ESEMPLIFICATIVO MA NON ESAUSTIVO:—
—
2 JIMPLEMENTAZIONE DI TEÇNOLOGIE DI MACHINE LEARNING, INTELLIGENZA ARTIFICIALE,gu (INTERNET DELL UOSË (101), ANALISI PREDITTIVA, REALTA' VIRTUALE, REALTA'

5 5 PEME R THË KETI NZURALI, DATA MINING, BIG DATA, REVERSE ENGINEERING,
“e LUSTERING, RETI DI TRASMISSIONE DATI INNOVATIVE:
o - L'ORGANIZZAZIONE AZIENDALE, L'ANALISI E LA PROGRAMMAZIONE DI PROCEDURE EVO DIaj MODELLI DI BUSINESS PËR LA CREAZIONE E LA GESTIONE DI AZIENDE DIGITALI,
OT DELL'INDUSTRIA 4.0 E DELLE ÇITTA' E DELLE ZONE RURALI INTELLIGENTI:Ho - LA CREAZIONE, L' AÇQUISIZIONE, LA CESSIONE E LO SFRUTTAMENTO COMMERCIALE INqa GUALSIVOGLIA FORMA DI SOFTHARE DI PROPRIETA' QO ACQUISITO IN LICENZA D'USO:
HQ 10 SFRIUTTAMENTO ECONOMITO SOTTO QUALSIASI FORMA DI TEÇNOLOGIE, TESTI,Ue DISEGNI, MARCKI, BREVETTI, LICENZE, PRODOTTI, GRAFICI, INFORMATICI E
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QI. J CAMERA DI COMMERCIOËT1PADOVA
KA ET futurg a portata di mmprosa

Prot. :CENZ10O9I 2023 CPDOTA2 9710972023

DELL'INGEGNO, ANCHE IN CONCESSIONE QO PER CONTO DI TERZI, RELATIVI
ALI'INFORMATICA, ALLE AZIENDE DIGITALI, ALL'INDUSTRIA 4.0 E ALLE CITTA' E ZONE

RURALI INTELLIGENTI,
- LA COMMERCIALIZZAZIQNE DI OGNI TIPO DI INFRASTRUTTURA, APPARECCHIATURA E

ci TECNOLOGIA, INFORMATICA, TELEFONICA, TELEMATICA HARDNARË E SOFTNARE A SUPPORTO
e TECNICO E LOGISTICO bël SERVIZI FORNITI. POTRA' ANCHE IDHARE, SVILUPPARE,
5 REGISTRARE E BREVETTARE SOFTNARE DI OGNI TIPO E APPLICAZIONE E
E COMMERCIALIZZARLES:
bi - Il NOLEGGIO E LOCAZIONE, ANCHE FINANZIARIA, DI HARDUARE, SOFTNARE, MACCHINE
se DA UFFICIO E ATTREZZATURE IN GENERE:
E - LA ÇREAZIONE DI SITI INTERNET:

. - PRODUZIONE DI FOTO, VIDEO E GRAFICA:
$ - LA GESTIONE, LO SVILUPPO, L'UTILIZZQO ANCHE DA PARTE DI TERZI, DEL COMMERCIO
s ELETTRONICO, PER LA VENDITA DI SERVIZI, PRODOTTI E QUANTO ALTRO, SIA Bi

PRODUZIONE PROPRIA SIA DI ALTRE AZIENDE (PRIVATE E PUBBLICHE), QO COMUNQUE Di
CGNI TIPO,
L'ATTIVITA' DI FORMAZIONË RELATIVA AGLI AMBITI SUDDETTI.

LA SOCIETA' iIN VIA NON PREVALENTE POTRA' SVOLCERE ANCHE LË ATTIVITA' DI:
- ELABORAZIONE DI DATI PER CONTG PROPRIO EJO DI TERZI, NONCHE' LA PRESTAZIONE
Di SERVIZI A ESSI CONNESSI:
- FORNITURA DI SERVIZI NELL'AMBITO DEL MARKETING, DELLA ÇOMUNIÇAZIONE E DELLA
PUBBLICITA',
- Svilurrpo DI CAMPAGNE PURBLICITARIE ATIRAVERSO TV, RADIO, STAMPA, AFFISSIONI,
INTERNET E MEZAZI NON CONVENZIONALI:
- PIANIFICAZIONE DI MEZZI E MEDIA BUYINGJ - L'ATTIVITA' DI COMUNICAZIONE BELOM

THE LINE (BTL), NELLO SPECIFICO “CORPORATE IDENTITY”, BROCHURE,
LOCANDINE, STAMPATI, ESPOSITORI E PACKAGINGJ:
- ORGANISZAZIONE DI EVENII, CÇONVEGNI, NORKSHOP E ROAD SHON:
- LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI RELAZIONI E UFFICIO STAMPA.
iN VIA STRUMENTALE AL PERSEGUIMENTO DEI PROPRI SCOPI, LA SOCISTA' PUO' COMPIERE
TUTTE LE OPERAZIONI COMMERCIALI E FINANZIARIE, MOBILIARI ED IMMOBILIARI IN
ITALIA E ALL'ESTERO, RITENUTE NECESSARIE OD OPPORTUNE ED IN PARTICOLARE POTRA'
ASSUMERE PARTECIPAZIONI ED INTERESSENZE IN ALTRE SOCIETA' ITALIANE OD ËSTERE E
PRESTARE GARANZIE PERSONALI E REALI ANCÇHE A FAVORE DI TERZI.
il TUTTO CON ESPRESSA ESCLUSIONE DI OGNI ATIIVITA' FINANZIARIA NEI CONFRONTI
DEL PUBELICO E CON ESCLUSIONE DELLO SVOLGIMENTO DIRETTO DI OGNI ATTIVITA'
RISERVATA AGLI ISCRITTI IN ALBI O ORDINI PROFESSIONALI.

numeri

SISTEMA DI AMMINISTRAZIONE Ë£ CONTROLLO

Sistema di amministrazione adottato: AMMINISTRAZIONE PLURIPERSONALE COLLEGIALE

- CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
numere componenti in carica: 3

INFORMAZIONI SULLO STATUTO

Poteri da Statutoi
L'AMMINISTRAZIONE DELLA SOCIETA' E' APFIDATA Ab UNO QO PIU' AMMINISTRATORI, SINO

“i AD UN MASSIMO DI 7, NOMINATI DAIL SOCI.
GLI AMMINISTRATORI RESTERANNO IN ÇARICA FINO A REVOÇCA O DIMISSIONI Q PER QUEL

N TEMPO PIU' LIMITATO CHE VERRA' STABILITO DAI SOCI ALL'ATTO DELLA LORO
tm NOMINA.
ë Gi AMMINISTRATORI SONO SEMPRE RIELEGGIBILI E POSSONO NON ESSERE SOCI.

QUANDO L'AMMINISTRAZIONE DELLA SOCIETA' E' AFPFIDATA A Plu' PERSONE, La
DECISIONE DI NOMINA STABILISCE ALTERNATIVAMENTE:

A) SE GLI AMMINISTRAPORI COSTITUISCONO IL CONSIGLIO Di AMMINISTRAZIONE:

“E

a
di
të
Së

vet

“i
gë
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QË. J CAMERA DI COMMERCIO
ËCË 1

PADOVARI 1 futuraaportata diimpresa

brot.:CENI1009 2023 CPDOT42 91072923

SË L'AMMINISTRAZIONE E' INVECE AFFIDATA A CIASCUN AMMINISTRATORE
DISGJUNTAMENTE OVVERO CONGIUNTAMENTE CON JNO O PIU' DEGLI ALTRI AMMINISTRATORI,ANCRE NOMINATIVAMENTE INDICATI.
NËLL'IPOTËSI SUB E) GLI AMMINISTRATORI DOVRANNO COMUNQUE ADOTTARE IN FORMA

ONSILIARE LE DELIBERAZIONI 0 LE DECISIONI RELATIVE ALLA REDAZIONE DEL PROGETTO
DI BILANCIO, Al PROGETTI DI FUSIONE QO SCISSIONE ED AGLI AUMENTI DI CAPITALEDELEGATI. IN TAL CASO Il CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE SARA' PRESIEDUTO
DALL'AMMINISTRATORE PIU' ANZIANG OVE NON DIVERSAMENTE
STABILITO.
L'AMMINISTRATORE UNICO O GLI AMMINISTRATORI HANNO LA RAPPRESENTANZA GENERALE
DELLA SOCIETA',
QUANDO GLI AMMINISTRATORI COSTITUISCONO IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE, LA
RAPPRESENTANZA GENERALE DELLA SOCIETA' SPETTA AL PRESIDENTE ED AGLI
AMMINISTRATORI DI VOLTA IN VOLTA DELEGATI DAL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
OVVERO DALL'ASSEMBLEA DEI SOCI, Al SËNSI DI LEGGE O DELLO STATUTO.
IN CASO DI AMMINISTRAZIONE AFFIDATA A PIU' PERSONE CHE NON COSTITUISCONO ILCONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE, A CIASCUNO DEGLI AMMINISTRATORI COST' NOMINATISPETTA LA RAPPRESENTANZA GENERALE DELLA SOCIETA': L'ESERCIZIO DI TALE POTERE INVIA DISGIUNTIVA d ÇONGIUNTIVA E' DETERMINATO IN CAPO AI SINGOLI AMMINISTRATORI
DALLA DELIBERAZIONE DI NOMINA,
IN CASO DI DMESSA DETËRMINAZIONE, L'ESERCIZIO DEL POTERË DI RAPPRESENTANZA SiINTENDE DISGIUNTIVO.
GLI AMMINISTRATORI POSSONO NOMINARE INSTITORI O PROCURATORI PER SINGOLI,DETËRMINATI ATTI QO CATEGORIE DI ATTI.
IN OGNI CASO, QUANDO LA RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA' E' CONFERITA AD UN
SOGGETTO CHE NON SIA AMMINISTRATORE, L'ATTRIBUZIONË DEL POTERE DI
RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA' E' REGOLATA DALLE NORMË IN TEMA DI PROCURA.
LA GËSTIONËE DELL'IMPRESA SI SVOLGE NEL RISPETTO DELLA DISPOSIZIONE DI CUI
ALL'ARTICOLO 2086 C.C,, SECONDO COMMA, E SPETTA ESCLUSIVAMENTE AGLI
AMMINISTRATORI, I QUALI COMPIONO LE OPERAZIONI NEÇESSARIE PER L'ATTUAZIONE
DELL'OGGËTTO SOCIALE. ALL'AMMINISTRATORE UNICO O AL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE COMPETONO PERTANTO TUTTI 1 POTERI PER LA GESTIONË ORDINARIA E
STRAORDINARIA DELLA SOCIETA'.

KIPARTIZIONE DEGLI UTILI E DELLE PERDITE TRA 1 SOCI
CFR ART, 48 DELLO STATUTO

Clausole di recesso:
iNFORMAZIONE PRESENTE NELLC STATUTOZATTO COSTITUTIVO

Clausole di prelazione:
INFORMAZIONE PRESËNTË NËLLG STATUTOZATTO COSTITUTIVO

zSTART-UP lIscrizionë alla sezione speciale:Si RICHIEDËE L'ISORIZION ELLA SOCIETA' NELLA SEZIONE SPECIALE DEL
MPRE

1ONE D
REGISTRO DELLE JIMPRESE QUALËE START - UP INNOVATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 221

START-UP Attivitë e spëse in ricërca e sviluppo:SVILUPPO E COMMERCIALIZZAZIONE SOFTNARE IN MODALITA' ASP E SAAS AD ALTA
TECMOLOGIA PER LA FIRMA ELETTRONICA AVANZATA TRAMITE OTP, LE SPESE IN RICERCA

£ SVILUPPO SONO UGUALI Q SUPERIORI AL 155 DEL MAGGIO VALORE TRA COSTO E VALORE
TOTALE DELLA PRODUZIONE

START-UP Elenco societi partecipate:
AL MOMENTO NON PREVISTO

Ka uPagina
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ÇAMERADICOMMERCIO
OC1 PADOVA

NëPI 1 juturo a portata diimpresa

Prot. :CENZ1O09I2023-CPDO742 91072023

START-UP Titoli ed espërienze professionali soci e personale lavorante:AL MOMEËNTO NON SPECIFICATO

START-UP Relazioni professionali con incubetori, investitori, universitëa,ricerca:
AL MOMENTO NON SPECIFICATO

START-UP Elenco diritti privativa su proprieta industriale, intellertualesAL MOMENTO NON SPECIFICATO

START-UP Avtocertificazione elenco soci (con fiduciarie, holding):IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELLA SOCIETA' , SOTTOSCRITTORE DELL 'ADEMPIMENTO,Al SENSI DEGLI ARTICOLI 46, 47 E 76 DEL D,.P,R, 44542009, DICHIARA LA
VERIDICITA' DELL'ELENCO SOÇI GIA' ISORITTO AL REGISTRO DËLLE IMPRESE E LA
SUA TRASPARENZA RISPETTO A FIDUCIARIE O HOLDING.

E,START-UP beposito dichiarazione possesso requisiti (Dh 179712 art, 25 c.3-9-159):DICHIARAZIONE POSSESSO REQUISITI PRESENTATA IN DATA 12.03.2021e Ke de ke e de ke de vë ke eke ek kk Ak E KK
CONFERMA IN DATA 2410772023 DEL POSSESSO DEI REQUISITI DI START-UP INNOVATIVA.
KËKËKKKKKEKKËKËKAKYKUEKEKkË KE

START-UP Dichiarazione aggicrnamento informazioni (DL 179712 art.25 ce. 17-bis):AGGIORNAMENTO IN DATA 247017172023 DELLE INFORMAZIONI DI START-UP INNCVATIVA, SI
CONFERMANO LE NOTIZIE GIA' COMUNICATE ED ISCRITTE.

KAAKKRAMK kk kA KA AKKAKEKE AK

STAKT-UP dichiarazione possesso reguisito ART.25 C.2 LËTT,.G) N.A:Il LEGALE RAPPRESENTANTE ATTESTA Il POSSESSO DEL REQUISITO

INFORMAZIONI PATRIMONIALI E FINANZIARIE

Capitale Sociale in EURO:
deliberato 10.000,02sottoscritte 10,000,02
versato 10.000,02
ctonferimenti in DENARO

Conferimenti e benefici:
INFORMAZIONE PRESENTE NELLO STATUTOZATTO COSTITUTIVO

ATTIVITA'

Attivita' prevaiente esercitata dall'impresa:
SVILUPPO E PRODUZIONE DI PRODOTTI INNOVATIVI ED ALTAMENTE TECNOLOGICI NELLO
SPECIFICO SOPFTNARË IN MODALITA' ASP E SAAS PER LA FIRMA ELETTRONICA AVANZATA
TRAMITE OTP

Data d'inizio dell'attivita' dell'impresa: 2971172021
Attivita' esercitata nella sede legale:
SVILUPPO E PRODUZIONE DI PRODOTTI INNOVATIVI ED ALTAMENTE TECNOLOGICI NELLO
SPECIFICO SOFTNARE IN MODALITA' ASP E SAAS PER LA FIRMA ELETTRONICA AVANZATA
TRAMITE OTP

TITOLARI DI CARICHE O QUALIFICHE

Pagina 47 8
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QY. 1 CAMERA DI COMMERCIO
ËCË 1 PADOVA TQO 1 futuraaportata diimpresa

Prot, :CENZ10097 2023 cPDOTA2 91072023

“ STOCOG MATTIA (rappresentante dell 'impresa)nato a ABANG TERME (PD) il 0570471996
c codice fiscale: STOMTISGDOSA0O12
5 - PRESIDENTE CONSIGLIO AMMINISTRAZIONE data atto di nomina 2971172021
9 presentazione il 0371272021
d durata in caricë FINO ALLA REVOCA
E Data iscrizione: 1771272021
u - CONSIGLIERE data atto di nomina 2871172021e presentazione il 0371272021
E durata in carica FINO ALLA REVOCA

- Data iscrizione: 1771272021
ki

g j
$ BALDIN MASSIMILIANO

ai nato a ABANO TERME (PD) il 0870471998
codice fiscale: BLDMSMISDHOSAQOIC
- CONSIGLIERE dëtë atto di nomina 2971172021
presentazione ii 9371272021

distinti.

durala in carica FINO ALLA REVOCA
Z Data iscrizione: 1771272021NSB 4 SIMIONATO MARCO

5 nato a ABANO TERME (PD) 21 3141241998' codicë fiscale: SMNMROSËT3I1AOO1LJIt - CONSIGLIERË data atto di nomina 2971172021
presentazione il 0371272021

durata in carica FINO ALLA REVOCA
Data isçrizione: 1771272021

e

umeri

di

protoc

ta ATTI ISCRITTI NEL REGISTRO DELLE IMPRESË
LD

5 2 ““ Protecollo nr. 1297156709 del 0371272021i 39

AH Ci QOMUNICAZIONE UNICA PRESENTATA Al FINI R.I.
pa P 1SORIZIONE NEL RI E REA DI ATTI E FATTI RËLATIVI A PËRSONE nr. 3

5 BlENCO SOCI E TITOLARI DI BDIRITTI SU AZIONI O ÇUOTE SOCIALI
$,. S1 ISCRIZIONE DI SOCIETA, CONSORZIO, G.E,1.E., ENTE PUBB. ECON.
8 s S5 INIZIO, MODIFIÇA, CÇESSAZIONE DI APTIVITA' NELLA SEDE LEGALE
qsE “Yt  Protocollë nr. 12975071 del Q321272021
cd

KË APTO COSTITUTIVO
gË del 2971172021
km U ATTO PUBBLICO redatto da TODESORINI PREMUDA ANDREA
Es vtepertorio n. 6116737998 in PADOVA (PD)
Që atto iseritto il 1771272021

$£ t ISCRIZIONE NËLLA SEZIONË ORDINARIA DEL REGISTRO DELLE IMPRESE
E Y traserizione isoritta il 1771272021

kl
B LA SEZIONE SPECIALE DI START-UP INNOVATIVA
pe vitta il 1771272021

“ed të
HB - INSERIMENTO NUOVA PERSONA
HË STOCCO MATTIA codice fiscale: STOMTTIGDOSAOO1Z
os NOMINA CARICA EfO QUALIFICASE DI:
“Q TeoRIVE LA PROPRIA NOMINA i CUI HA AVUTO NOTIZIA IN DATA 2971172021 ALLA
ËN
fj Se
qanGyddka iUtamn

ina 57 8Pag



QOQ. 1 CAMERA DI COMMERCIO
PADOVA

QA 1 ilfuturo a portata di impresa

Prot. :CENZIOO9II20237CPDOTA2 9j1072023

CARICA DI PRESIDENTE CONSIGLIO AMMINISTRAZIONE CON ATTO DEL 2971172021 DURATA:FINO ALLA REVOCA LA PERSONA DICHIARA DI AGIRE DA SOLA
ISCRIVE LA PROPRIA NOMINA DI CUI HA AVUTO NOTIZIA IN DATA 2971172021 ALLA

Pa) CARICA DI CONSIGLIERE CON ATTO DEL 2971112021 DURATA: FINO ALLA REVOCA LA
mei PERSONA DICHIARA DI AGIRE DA SOLA
Qa DATA PRESËNTAZIONE 0371272021

trascrizione iscritta i1 1771272021O
dë

ta - INSERIMENTO NUOVA PERSONA
ni BALDIN MASSIMILIANO codice fiscale: BLDMSMSSDOSAVOI1G
3 NOMINA CARICA EJO QUALIFICASE DI:
4 1SÇRIVE LA PROPRIA NOMINA DI CUlI HA AVUTO NOTIZIA iN DATA 2971172021 ALLA
di CARICA DI CONSIGLIERE CON ATTO DEL 2971172021 DURATA: FINO ALLA REVOCA LAe PERSONA DICRIARA DI AGIRE CONGIUNTAMENTE A

as DATA PRESENTAZIONE 0371272021
“mi traserizione iscritta il 1711272021
4 idonë - INSERIMENTO NUOVA PERSONA

ë SIMIONATO MARCO codice fiscale: SMNMRCIST31A0O1J9$ NOMINA CARICA EfO QUALIFICASE DI:
gi JSURIVE LA PROPRIA NOMINA DI CUI HA AVUTO NOTIZIA IN DATA 2971112021 ALLA

mi $ CARICA DI CONSIGLIERE CON ATTO DEL 2971172021 DURATA: FINO ALLA REVOCA LA
“i $ PERSONA DICHIARA DI AGIRE CONGIUNTAMENTE A
.. o DATA PRESENTAZIONE 0371272021
is. traserizione iseritta ii 1771272021

“£  Protocollo nr. 12975072 del 0371272021
NOMINAJCONFERMA AMMINISTRATORI

del 2971172021
ATTO PUBBLICO redatto da TODESCHINI PREMUDA ANDREA
repertorio n, 6511673799 in PADOVA (PD)atto isoritto il 1771272021
“$  Protocollo d'ufficio nr. 1360527060 del 2071272021
$5 INIZ10, MODIFICA, CESSAZIONË DI ATTIVITA' NËLLA SEDE LEGALEKë MM

g
€

e E “i Protocollo nr. 15956700 del 1070272022dd

ghE Ci ÇOMUNICAZIONE UNICA PRESENTATA AI FINI R.I.
g u S$ ELENCO SOCI E TITOLARI DI DIRITTI SU AZIONI Q QUOTE SOCIALIKa 52 MODIFICA SOCIETA' , GONSORZIO G,E.1.E, ENTË PUBABLICO ECON.duaave E “£  Pretocollo nr. 15958741 del 1070272022

9 ALTRI ATTI
e” VERSAMENTO CÇAPITALE SOCIALE
sp del 2770172022E COMUNICAZIONE
GH atto iseritto il 11702720222ed - VERSAMENTO DEL CAPITALE, CAPITALE PRECEDENTE:
mm DELIBERATO 10.000,92 SOTTOSCRITTO 10.000,062 VERSATO 3.000, 00 VALUTA: EUROHA traserizione iseritta il 1170272022DB
dS “t  Protocollo nr. 93144700 del 2170772023
ooodsi IGNPËi DDa4 etssSËi ÇJ
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DU. j CAMERA DI COMMERCIOOCË ) PADOVAU 1 Nfuturo a portata di smpresa

Prot. :CENJ1OOIIZOZ3ICEDOT42 91972023
B DEPOSITO BILANCIO

“t PBrotocollo nr. 9314471 del 2170772023
BILANCIO MIÇROIMPRESE
del 3171272022
atto dëpositato il 2170772923
“ Protocolic nr. 9382357920 del 2310112023

ONE UNICA PRESENTATA AI FINI R.I,OCIETA' , CONSORZIO G.E.I.E, ENTË PUBBLICO ECON.

“ Pretecollo nr. 94235j1 del 2470172023
ALTRI ATTI
del 2419074202
COMIJNICAZIONE
atto iscritto il 11082023
- START-UP, INÇUBATORI, PMI INNOVATIVE, PRECEDENTE:036 - START-UB: DICHIAR. AGGIORNAMENTO INFORMAZIONI (DL 179712 ART.25 C.17-BIS)(ASSENTE)
035 - START-UP: DEPOSITO DICHIAR. POSSESSO REQUISITI (DË 179(12 ART.25C.3-9-15)
DICHIARAZIONE POSSESSO REQYUISITI PRESENTATA IN DATA 12.03.2021trasorizione iscritta i1 1170872023

$£ Protocelio nr. 1046887790 del 1170872023
B DEPOSITO BILANCIO

INFORMAZIONI STORICHE SUCCËSSIVE ALL 'ISCRIZIONE NE. REGISTRO IMPRESE
bëta denuncia (M) 2071272021

D'ufficio - INSERIMENTO CODICE ATECO AGGIORNAMENTO D'UFFICIO DA FONTEAGËNZIA DELLE ENTRATE con Protocollo 13605272021 VALORI INSERITIiClassificazione ATECO 2007): 63.11.3 Prevalente presso SEDE63.11.3 Primario presso SEDE

li presente certificate riporta le notiziefdati iscritti nel Registro alla dataodierna.

RISCOSSI PËR DIRITTI EURO 7,00TOTALE EURO 7,090
TOTALE CON GLI IMPORTI ESPRESSI IN LIRE: 13554
SI DICHIARA INOLTRE CHE NON RISULTA ISCRITTA NE, REGISTRO DELLE IMPRESE, PER LA

Pagina 14 8
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JA meeceTO

Prot. :CEKZI1GOB3I 2023 TPDOJA2

i CAMERA DI COMMERCIO
PADOVA

H futura a portata di impresa

, gë

91072023

POSIZIONË ANAGRAFICA IN OGGETTO, ALCUNA PROCEDURA CONCORSUALE IN CO2RSO, AI
SENSI DELLA NORMATIVA VIGENTE IN MATERIA.

A RICHIESTA DELL' INTERESSATO SI RILASCIA IL PRESENTE CERTIFICATO IN

DELL'UTENTE
Al SENSI DELL'ART. 40 DEL DPR 28.12.2000,
RILASCIATO SOLO PER H'ESTERO.

sclusivamente

in

copia

unica

con

il

numero

cdi

protocollo

ere

stampato

e:

copie

devono

Eventuali

li

presënte

certificato

deve

ess

NA1009

2023

CPDOTA2.,

CE Pagina 87 8Ç

ESËENZIONE DELL'IMPOSTA DI BOLLO PER GLI USI CONSENTITI DALLA LEGGE.
L'EVENTUALE USO PËR FINI DIVERSI RICADE SOTTO LA PERSONALË RËSPONSABILITA'

N. 445 IL PRESENTE CERTIFICATO E

P. IL CONSERVATORE

riporta E $ ir dej 5 gi3Ça

“i MONICA DE MARTIN
ki
ËS 444 fine certificato kx VI cit
5
“i2 4

o
—
ni
8
E

E AGRICOLTURA PADOVA6 CAMERA DI COKMERCIO INDUSTRIA ARTIGJANATO

ë PADIJA CHAMBER OF COMMERCE INDUSTRY HANDICRAFT RË4 ië Visto par lo legolizzaziana delta firma di Moki NE.MAS ah zsiëse

ë Bello Cerere di Ceramercio ci senci del art 39 DËR, n,

SËsë edh kmD

ë FOR SHENATURE LEGALISATION Gë VIGAN KA.....19Ë...VA LUANIT...

5 of the Chomber af Commërce, oecording to ari, 33 oi DËR. 44517009 god DH



1 Padova
Uflicio Territoriale del Govemo

Area IV — Ufficio Legalizzazioni

ÇDe teti sigillo 10. FirmaE,

PREFETTURA — UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO
-PADOVA-

APOSTILLE
(Convention de la Haye du 5 octobre 1961)

1. Paese: ITALIA
I presente atto pubblico
2. Ëstato sottoscritto da MONICA DE MARTIN
3. oOperante in qualitë di FUNZIONARIO INCARICATO
4. ë munito del sigillo 7 bollo di

CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA
Attestato

5. in Padova 6.11 13102023

7. da PREFETTURA di PADOVA
col numero. jj Zëol

tt Funzionarto Assistgette Saciale

Dott.ssa ita Aftiseni

$

SHPËMinister detit Eçenomia””
€ delle Finanze
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Prot. CEËJI 009120231CPDO742
1iZë Data 9.10.2023

DHOMAE TREGTISË, INDUSTRISË, E BUJQËSISË E ARTIZANALE PADOVA

: ZYRA E REGJISTRIMIT TË SHOQËRIVE

ÇERTIFIKATË HISTORIKE
TË DHËNATE IDENTIFIKIMIT TË KOMPANISË

Kodi tatimor dhe numrii regjistrimit: 095421370288 i Regjistrit të Shoqërisë PADOVA
Datae regjistrimit: 1771272021

Regjistruar në seksionin E ZAKONSHËM

Regjistruar në seksionin e veçantë të veçantë si një START-UP INOVATIVE
E regjistruar me numrin e repertorit ekonomik dhe administrativ PD-466335

KUFIZUAR

Selia: ABANO TERME (PD) VIA MONTEGROTTO, 46 CAP 35031
Vendbanimi PEC dixhitale: TE3SMAQOPEC.IT

Themeluar me akttë datës 29.11 2021

Kohëzgjatja e shoqërisë: data e përfundimit: 3171272050

OBJEKTI I KOMPANISË:

OBJEKTI KRYESORI SHOQËRISË ËSHTË ZHVILLIMI, PRODHIMI DHE TREGIMI 1PRODUKTEVE OSE SHËRBIMEVE INOVATIVE ME VLERA TEKNOLOGJIKE TË LARTË DHEVEÇANTË BRENDA KUFIJVE TË RREGULLAVE TË FORCISË TË RREGULLAVE,
- KRIJIMI DHE MARKETINGUI MJETEVE TEKNOLOGJIKE DHE PAJISJEVE HARDËEROREAPLIKACIONAVE QË QËLLONIN ZHVILLIMIN DHE MENAXHIMIN E MJEDISEVE DIGJITALEINOVATIVE. MARKETINGU MUND TË ZHVILLOHET PËRMES SHITJES DIREKTE, OSE MEDHËNIENE LICENCAVE PËR PËRDORIM, OSE PËRMES LICENCAVE TË QIRAVE OSE TËOFROJNË SHËRBIME NË MËNYRAT E INFRASTRUKTURËS SË NGJASHME, SI SHËRBIM:

- KRIJIMI, MENAXHIMI DHE MARKETINGU I PLATFORMAVE DIGJITALE TË SHUMËANËSHME, NË TË GJITHA FORMATE TYRE, QË LEHTËSOJNË NDËRVEPRIMIN MES DY ASEMË SHUMË GRUPETE PËRDORËSVE TË NDRYSHËM, POR TË NDËRVARUR:



FORMAT E TYRE PËRFSHIRË POR JO KUFIZUAR NË: ZBATIMI1I TEKNOLOGJIVE TËMËSIMIT TË MAKINERIT, INTELIGJENCË ARTIFICIALE, RRJETET NEURALE,
RRJETET E TRANSMETIMIT TË TË DHËNAVE INNOVATIVE, CLUSTERING:

- ORGANIZIMII BIZNESIT, ANALIZA DHE PROGRAMIMI 1 PROCEDURAVE DHEJOSEMODELETE BIZNESIT PËR KRIJIMIN DHE MENAXHIMIN E SHOQËRIVE DIGJITALE,TË INDUSTRISË 4.0 DHE QYTETEVE INTELIGJENTE DHE ZONAVE RURALE:
- KRIJIMI, BLERJA, TRANSFERIMI DHE SHFRYTËZIMI TREGTAR NË ÇDO FORMË TËPRONËSISË TË Softuerëve OSE TË PËRFITUAR SIPAS LICENCËS SË PËRDORIMIT:
- SHFRYTËZIM EKONOMIK NËÇDO FORMË TEKNOLOGJIE, TEKSTE,
DIZAJN, MARKAT TREGTARE, PATENTAT, LICENCAT, PRODUKTET, GRAFIKA, TI DHEINTELEGJENCA, PËRFSHIRË LICENCËN NË EMËRTË PALËVE TË TRETA, LIDHUR ME

- QIRAJA, PËRFSHIRË FINANCIARE, E HARDËAREVE, SOFTËAREVE, MAKINAVE TËZYRAVE DHE PAJISJEVE NË PËRGJITHËSI:

- KRIJIMIT FAQEVE,

- PRODHIMI I FOTOVE, VIDEOVE DHE GRAFIKAVE:

- OFRIMI I SHËRBIMEVE NË FUSHËN E MARKETINGUT, KOMUNIKIMIT DHEREKLAMAVE:



“ ZHVILLIMII FUSHATAVE REKLAMATIVE PËRMES TV, RADIO, SHTYP, POSTËR,INTERNET DHE MJETET JO KONVENCIONALE:
ë

- PLANIFIKIMI I MEDIAVE DHE BLERJA E MEDIAVE:- AKTIVITETI I KOMUNIKIMIT NËLINJË (BTL), SPECIFIKAT “IDENTITETI 1 KORPORATËS”, BROSHURË,
POSTARE, TË PRINTUARA, EKSPOZE DHE PAKETIME:

- ORGANIZIMI 1 NGJARJEVE, KONFERENCAVE, PUNIMEVE DHE SHOËET RRUGORE:
- KRYERJA E MARRËDHËNIEVE DHE AKTIVITETET E ZYRËS SË SHTYPIT.

GARANCI PERSONALE DHE REALE EDHE PËR TË TRETË.

SISTEMI I ADMINISTRIMIT DHE KONTROLLIT

Sistemi administrativ i miratuar: ADMINISTRATA KOLEGJIALE MULTIPERSONALE
- BORDI I DREJTORËVE numrii anëtarëve në detyrë: 3

INFORMACION PËR STATUTIN
Kompetencat ligjore:

ADMINISTRIMI 1 SHOQËRISË I BESOHETNJË APO MË SHUMË DREJTORËVE, DERI NË 7AKSIMAL, TË EMËROJNË NGA AKSIONARËT.

DREJTORËT JANË GJITHMONË TË RI-LIGJITHSHËM DHE NUK MUND TË JENË ANËTARË.
KUR ADMINISTRIMIT SHOQËRISË I BESOHET DISA PERSONAVE, VENDIMI PËREMËRIMIN ALTERNATIVËSHKARTON:

A) NËSE DREJTORËT PËRBËJNË BORDIN E DREJTORËVE:
B) NËSE ADMINISTRATA I BESOHET ÇDO DREJTORI VEÇ APO BASHKUAR ME NJË APOMË SHUMË NGA DREJTORËT E TJERË, QË TË TREGOHEN APO JO ME EMËR.

Pd)



DREJTORI I VETËM

DREJTORËT KANË PËRFAQËSINË E PËRGJITHSHME TË SHOQËRISË.
KUR DREJTORËT KRIJOJNË BORDIN E DREJTORËVE, PËRFAQËSIMI 1 PËRGJITHSHËMSHOQËRISË I KA PRESIDENTIN DHE DREJTORË TË DELEGUAR NGA BORDI I DREJTORËVEOSE NGA STATUTI.

VENDIM EMËRIMI.

NË RAST TË DËSHTIMIT TË PËRCAKTIMIT, USHTRIMII PUSHTETIT TË PËRFAQËSIMITKONSIDEROHET NDËRPRARË.

DREJTORËT MUND TË EMËROJNË AVOKAT APO AVOKAT PËR AKTETE VETËM, TËCAKTUARA APO KATEGORITË AKTEVE.

NE CDO RAST, KUR PËRFAQËSIMI 1 SHOQËRISËI JEPET NJË PERSONI QË NUK ËSHTËADMINISTRATOR, NDARJA E PUSHTETIT TË PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRISËRREGULLOHET NGA RREGULLAT LIDHUR ME FUQINËN.

SHPËRNDARJA E FITIMEVE DHE HUMBJEVE MIDIS AKSIONARËVE SHIH NENIN 48 TËSTATUTIT

Klauzolat e tërheqjes:

INFORMACIONI PARAQITUR NË STATUTJAKT KUSHTETUES Klauzolat e parablerjes:
INFORMACION NË STATUTJAKTIN E THEMELIMIT Regjistrimi në seksionin e veçantë:

REGJISTRIMI I SHOQËRISË NË SEKSIONIN E VEÇANTË TË REGJISTRIT TË SHOQËRISËKËRKOHET SINJË FILLIM INOVATIVE SIPAS LIGJIT 221 17 DHJETOR 2012 DHE NDRYSHIMETË MËTEJSHME

START-UP Aktivitetet dhe shpenzimete kërkimit dhe zhvillimit:



ZHVILLIM DHE MARKETING I SOFTËAREVE TË TEKNIKËS SË LARTË NË ASP DHE SAASMODE PËR NËNSHKRIME ELEKTRONIKE TË AVANCUARA PËRMES OTP. SHPENZIMET EKËRKIMIT DHE ZHVILLIMIT JANË TË BARABARA OSE MË LARTË SE 15Yo TË VLERËSKRYESORE MIDIS KOSTOS DHE VLERËS TOTALE TË PRODHIMIT
Lista START-UP e kompanive të investuara:

NUK PLANIFIKOHET PËR MOMENT
“ STOCCO MATTIA (përfaqësuesi kompanisë) lindur në ABANO TERME (PD) më 04,0511996 koditatimor: STMCTTIGDOSA00 1Z

- KRYETARII KËSHILLIT TË DREJTORËVE datae emërimit 2991 112021 prezantuar më 1240372021
mandati DERI NË REVOKIM Data e regjistrimit: 17.12.2021

- DREJTOR datae emërimit 2911112021 prezantuar më 0311212021

mandati DERI NË REVOKIM Dataeregjistrimit: 17.12.2021
“ BALDIN MAXIMILIANO

lindur ne ABANO TERME (PD) me 04.08.1998 kodi tatimor: BLDMSMISDOSA001G
- DREJTOR data e emërimit 2911112021 prezantuar më 0311212021

mandati DERI NË REVOKIM Data e regjistrimit: 17.12.2021
“ SIMIONATO MARCO

lindur në ABANO TERME (PD) më 31.12.1998 kodi tatimor: SMNMRC9ST31AQO1J
- DREJTOR data e emërimit 2911112021 prezantuar më 0311212021

mandati DERI NË REVOKIM Datae regjistrimit: 17.12.2021
AKTET E REGJISTRUARA NË REGJISTRIN E SHOQËRIVE“ Nr. 129750100 e datës 0311212021CI KOMUNIKIM VETËM E DORËZUAR PËR QËLLIMET RI.
P REGJISTRIMI NË RI DHE RRUGËN E AKTEVE DHE FAKTEVE QË LIDHEN ME PERSONATNr. 3 SLISTA E ANËTARËVE DHE MBAJTËSVE TË TË DREJTAVE MBI AKSIONET APOKUOTATE KORPORATËS. REGJISTRIMII NJË SHOQËRIE, KONZORCIUM, ORGAN PUBLIK.

S5 FILLIMI 10, MODIFIKIMI, NDËRPRERJA E AKTIVITETIT NË ZYRËN E REGJISTRUAR
“X Protokolli nr. 12975011 datë 03.12.2021

AKTI THEMELIMIT datë 291 12021

DHEVe



vj,e SS,

itk- REGJISTRIMI NË SEKSIONIN E ZAKONSHËM TË REGJISTRIT TË SHOQËRIVE transkriptimi iregjistruar më 17.12.2021

- REGJISTRIMI NË SEKSIONIN SPECIALE INNOVATIVE START-UP, transkripti regjistruar më17.12.2021

- FUTJA E PERSONIT TË RI

Kodi tatimor STOCCO MATTIA: STCMTT96DOSA001Z EMËRIMI I POZICIONIT DHEJOSEKUALIFIKIMIT) E:

REGJISTRON EMËRIMIN E TIJ TË CILIN ESHTE NJOFTUAR MË DATË 29Y1 12021 NËPOZICIONIN E KRYETARIT TË BORDIT TË ADMINISTRATIMIT SIPAS AKTIT DATË2911112021 NË KOHËZGJATJE SIPAS RREGULLAVE:

REGJISTRON EMËRIMINE TIJI CILI ËSHTË NJOFTUR MË DATË 2971172021 NË POZICIONINE KËSHILLARIT ME MASËN DATË 2991172021 KOHËZGJATJA: DERI NË REVOKIM NGAPERSONI DEKLARATA 2011 112020 1 transkripti regjistruar më 12 41772021
: FUTJA E PERSONIT TË RI

Kodi tatimor BALDIN MASSIMILIANO: BLDMSMISDOSA001G EMËRIMII POZICIONITDHEJOSE KUALIFIKIMI (të) e:

POZICIONIN E KËSHILLARIT ME AKT DATË29911202) KOHËZGJATJA: DERITË REVOKIMIT
17.12.2021

- FUTJA E PERSONIT TË RI

KUALIFIKIMIT) E:

REGJISTRON EMËRIMIN E TIJ TË CILIN ËSHTË NJOFTUAR MË DATË 29Y1 12021 NËPOZICIONIN E KËSHILLARIT ME AKT DATË 2991 172021 KOHËZGJATJA: DERI TË REVOKIMITTË PARAQITJE PERSONI DEKLARAT TË DEKLARATIT DATË30 212021 transkripti regjistruar më17.12.2021

tt Protokolli nr. 12975012 datë 12.03.2021

EMËRIMIUKONFIRMIMI I DREJTORËVE datë 2911172021

AKT PUBLIK hartuar nga TODESCHINI PREMUDA ANDREA repertorin. 61 1613799 ne PADOVA(PD) akt i regjistruar me 17.12.2021

“4 Protokolli i zyrës nr. 136052100 e datës 20.12.2021
S5 FILLIMI, MODIFIKIMI, PËRFUNDIMI 1 AKTIVITETIT 1 NË ZYRËNE REGJISTRUAR

Ç 1I

pë AH, iKVON AJ
SË nëNG —— U



'“t Protokolli nr. 15956100 e datës 1010212022

CL KOMUNIKIMI VETËMI DORËZUAR PËR QËLLIMET R.I
S LISTA E ANËTARËVE DHE MBAJTËSVE TËTË DREJTAVE MBI AKSIONET APO KUOTATS2 KOMPANIA MODIFIKUESE, G.E.LE KONSORCIUM, ORGAN PUBLIK ECON.
“X Protokolli nr. 1595611 datë 10.02.2022

AKTET E TJERA

NJOFTIM PAGESA E KAPITALIT TË AKSIONITtë datës 27.01.2022
akti regjistruar me 11.02.2022

: PAGESA E KAPITALIT

KAPITALII MËPARSHËM:

ZGJIDHUR 10,000.02
NËNSHKRUAR 10,000,02
PAGUAR 3,000,00

MONEDHA: Transkriptimi EURO i regjistruar më 1170272022
““ Protokolli nr. 93144100 e datës 21.07.2023

B DEPOZITIM I BILANCT

“t Protokolli nr. 9314441 datë 21.07.2023

PASQYRA FINANCIARE E KOMPANISË datë 31.12.2022
akti paraqitur me 21.07.2023

““ Protokolli nr. 94235100 e datës 24.07.2023

CL KOMUNIKIM I VETËMI DORËZUAR PËR QËLLIMET RI
S2 KOMPANIA MODIFIKUESE1, KONSORCIUM G.E.1.E, ORGAN PUBLIK ECON.
“E Protokolli nr. 942351 datë 24.07.2023

AKTETTËTJERAtë datës 24.07.2023 KOMUNIKIMI
akti regjistruar më 11.08.2023

- START-UPS, INKUBATORË, NVM INOVATIVE TË MËPARSHME:



036 - FILLIMI: DEKLARATA E PËRDITËSIMIT TË INFORMACIONIT (DL 179112 ART:25Ç. 17-BIS)( MUNG ) EeNJV035 - FILLIMI: DORËZIMI 1 DEKLARATËS SË POSEDIMIT TË KËRKESAVE (DL 179117ART.25 C.3-9-15)

DEKLARATA E POSEDIMIT TË KËRKESAVE DORËZUAR MË 12.03.2021 transkripti regjistruarmë 11.08.2023

“$ Protokolli nr. 10468800 e datës1 1.08.2023

B DETYRIME BUXHETORE

“X Protokolli nr. 10468811 datë1 1.08.2023

RREGULLIMII BILANCIT TË MIKROKOMPANISË PROT.93 14412023, datë 31.12.2022
akt i paraqitur me 08.08.2023

INFORMACION HISTORIK PAS REGJISTRIMIT NE REGJISTRIN E KOMPANISE Data e raportit(M) 20.12.2021

Zyra - HYRJA E ZYRËS SË KODIVE ATECO PËRDITËSIM NGA BURIMI
AGJENCIA E TË ARDHURAVE me Protokollin 136052172021 VLERAT E SHQYRTARA(Klasifikimi ATECO 2007): 63.11.3 Kryesisht në QENDRI 63.11.3 Primarnë QENDRI

Kjo certifikatë raporton lajmetitë dhënate regjistruara në regjistër që ngadita e sotme.
MBLEDHET PËR TARIFA 7.00 EURO

TOTALI EURO 7.00
TOTALI ME SHUMA TË SHPREHUR NË LIRA: 13554

GJITHASHTU DEKLAROHET SE NË REGJISTRIN E SHOQËRISË NUK ËSHTË REGJISTRUARASNJË PROCEDURË FALIMENTI NË PROÇES, PËR POZICIONIN E REGJISTRUAR MË SIPËR,SIPAS RREGULLOREVE NË FUQI.

ME KËRKESËNE PALËS SË INTERESUAR, KJO ÇERTIFIKATË LËSHOHET ME NGATARIFËN E VULËS PËR PËRDORIMET E LEJUARA ME LIGJ.
ÇDO PËRDORIM PËR QËLLIMET TË NDRYSHME BIE NËN PËRGJEGJËSINË PERSONALE TËPËRDORUESI.

SIPAS NENIT 40 DEKRETI PRESIDENCIAL 28.12.2000, N. 445 KJO ÇERTIFIKATË LËSHOHETVETËM PËR JASHTË SHTETIT.

Monica Martin



firma vula

Vërtetohetfirma e Monica De Martin nga Dhoma e Tregtisë dhe Bujqësisë Padova

Data9 tetor 2023

Funksionari

Francesco Zorzo

firma vula

APOSTILLE

(Konventa e Hagës 5 tetor 1961)

l. Shteti ITALI
Ky Akt publik

2. Është nënshkruar nga: Monica De Martin
3. Nëcilësinë e: FUNKSIONARIT

N4..Që mban vulën e DHOMËS SË TREGTISË - PADOVA
Vërtetohet

5. Në Padova
6. Më 1310712023
7. Nga Prefektura Padova
8. MeNr. 4124
9. Vula

10. Firma: Funksionari Emër Mbiemër firmë vulë



EENE SHQIPËRISË DODHOMA KOMBËTARE E NOTERISË PLLDEGA VENDORE TIRANË më
NOTER BELINDA V. ÇELAJ “d
DATE 1711172023
NR REP 4450

VËRTETIM PËRKTHIMI

Sot, më datë 1711112023, para meje Notere BELINDA V. ÇELAJ, anëtare në Dhomën Kombëtare tëNoterisë, Dega Vendore TIRANË, me zyrë në adresën NR.5, ISMAIL QEMALI, NR.34118,u paraqit
personalisht:

PËRKTHYES:

Elona Mustafa, atësia Gjergj, amësia Dile, shtetase Shqiptare, lindur në Laç, Krujë dhe banues në
TIRANË, me adresë Njesia 2 M.Grameno 62.3.29: Nd. .: Njësia Administrative Nr. 2, Tiranë, 0000:
Tiranë, lindur më 1810211979, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotësi të plotë juridike për të
vepruar, për identitetin e të ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 0930396499 dhe nr. personal
H95218052M ,.
Përkthyesja ështëi licencuar nga Ministria e Drejtësisë, ie cilla më deklaroi se përktheu me
përpikmëri dhe saktësi dokumentin bashkangjitur nga gjuha Italisht në gjuhën Shqip dhe enënshkroi rregullisht përpara meje Noteres.

Në referim të nenit 135,i ligjit nr. 110, datë 20.12.2018 “Për Noterinë”,” në Republikën e
Shqipërisë unë Noterja vërtetohet nënshkrimi i përkthyeses.
Në zbatim të ligjit nr. 9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave Personale”, unë
Noterja deklaroj se do të ruaj dhe përpunoj të dhënat personale të subjekteve të këtij
veprimi, në mënyrëtë drejtë dhetë ligjshme-

0692071776
LOGJEAZUM , ky

NaitSËLEN”
RISHQIPËRISE.
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